PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
  GABINETE DA PRESIDÊNCIA

                          PORTARIA GP/TRT16 nº 564/2024

      São Luis/MA, julho de 2024

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, considerando o teor do Processo SEI nº 000002565/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º. A Portaria GP/TRT16 nº 500, de 2024, passará a vigorar com as seguintes alterações:
“Art. 2º. O Grupo de Trabalho será composto pelos seguintes membros:
I – JOSÉ RIBAMAR VELOSO NETO, Assessor Administrativo da Presidência, matrícula n° 2135 (Coordenador);
II – FERNANDO LEITÃO WOLFF, Chefe da Divisão de Governança de Contratações e de Obras (Vice-

Coordenador);
III – SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA, Analista Judiciário – Área Administrativa, lotada na Coordenadoria de

Administração e Gestão Negocial;
IV – STANLEY ARAÚJO DE SOUSA, Analista Judiciário – Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da

Informação, lotado no Setor de Apoio de Governança de TI;
V – ALINE CRISTINA SALES LOBATO, Técnico Judiciário – Área Administrativa, lotada na Secretaria de

Governança e Gestão Estratégica; e
VI – ERICA DA CUNHA COSTA SILVA, Técnica Judiciária – Área Administrativa, matrícula n° 2052, lotada na

Divisião de Aquisições e Contratações.”
Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no sítio eletrônico do Tribunal.

Desembargadora MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001, Areinha, 6º andar
CEP 65.030-015  - São Luís - Maranhão
(98) 2109 - 9306 / presidencia@trt16.jus.br

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA, Presidente, em 22/07/2024, às 11:35,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos informando o código verificador 0153660
e o código CRC 98C6FF81.

Referência: Processo nº 000002565/2024 SEI nº 0153660

Portaria GP 564 (0153660)         SEI 000002565/2024 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=73800
https://www.trt16.jus.br/site/conteudo/publicacoes/pub_inteiro_teor.php?id=69112
https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GP 564 (0153660)